

فرهنگ ملی مشاغل استاندارد و تحلیل شغل استاندارد

سعید دژیخی مدیر موسسه کارایی هستی



فرهنگ ملی مشاغل استاندارد و تحلیل شغل استاندارد

تحلیل شغل باید به معنای مشخص کردن ابعاد کفایت ها، ویژگی ها و معیارهای مهم عملکرد موفقیت آمیز شغلی و با هدف مشخص کردن عوالمی که باید بررسی شود، انجام شود...

به عبارتی دیگر، تحلیل شغل استاندارد عبارت از مطالعه و بررسی یک شغل به منظور مشخص کردن ماهیت فعالیت ها و تعیین شرایط احراز آن شغل است...

- ۴- فرآیند انجام کار
۵- وسائل مورد نیاز برای انجام کار
۶- مواد لازم
۷- شرایط استاندارد محیطی در محیط کار



برای این مهم ضروری است تمام دستگاه‌های اجرایی توسط وزارت کار و امور اجتماعی بسج شوند و این نکته در تفاهم نامه‌ای منعقد بین وزارت کار و امور اجتماعی و دستگاه‌های اجرایی به نحو باارزشی درج شده و به ساختار اداری دولت در این طرح توجه جدی تری شود و اصلاحات لازم از خود بدنه دولت آغاز شود.

- ۸-۱۵- شیوه برگزاری آزمون‌های استاندارد
۱۶- تاریخچه شغل، تجارب و روند تحول و آینده در آن شغل
۱۷- تعیین درجه فناوری شغل
۱۸- تعیین قوانین حاکم بر آن شغل (مقررات و بخشنامه‌ها)
۱۹- تعیین درجه خلاقیت مورد نیاز در شغل
۲۰- تعیین تعداد شاغلین فعلی و کمبودهای فعلی/پیش بینی آینده و تقاضا در آن شغل یا آمار
۲۱- چگونگی ایجاد کسب و کار در آن شغل و هزینه ایجاد شغل ( و ارایه راهنما در صورت مقدور بودن)
۲۲- فهرست و نتایج قراردادهای منعقد شده در این زمینه در دستگاه‌های اجرایی مرتبط با شغل
(شرح وظایف، طبقه بندی مشاغل و ۹۰۰۰ ISO)



۲۳- گردآوری تعاریف مربوط به شغل در جهان با تأکید بر کشورهای مشابه ایران

رمضان فصل دعاست و تابستان فصل وباست...!?!

هدایت الهی زارع بهروز خانه بهداشت گلستان
خصیصه دادن افطاری به روزه داران محترم، توزیع چای و شربت و دیگر اقلام غذایی که یکی از هموطنان عهदार تهیه آن می‌گردند و سعی می‌نمایند با اتمام دیگر روزه داران فیض بیشتری از آن برخورداران ماه‌هایی نصیب خود نمایند، توصیه‌ایست که نسی مکرر اسلام (ص) جهت بهتر شدن روابط انسانی و کم شدن تبعیض ها ارائه فرموده است...

روز جهانی جمعیت در سال ۱۳۹۲ «سلامت باروری جوانان»

زهرا طهماسبی کارشناس مامایی مرکز بهداشت شهید پیرویان

یازدهم ژوئیه روز جهانی جمعیت نامیده شده است. روزی که از سال ۱۹۸۹ میلادی وارد تقویم شد تا جهان، عواقب رشد بی‌رویه جمعیت را از یاد نبرد. این تاریخ یادآور یازدهم ژوئیه ۱۹۸۷ است که در آن جمعیت جهان از مرز ۵ میلیارد نفر گذشت.

تغییرات جمعیت باید به‌طور مداوم مطالعه و دورنمای تحولات جمعیتی ترسیم شود. دصورتی که مطالعات احتمال خارج شدن جمعیت از حالت تعادلی خود را نشان دهند، بایستی سیاست‌های جمعیتی لازم در جهت حفظ تعادل سوباس جمعیتی اعمال شود. لذا هدف سیاست‌های جمعیتی، حفظ تعادل پویای ساختار کلی جمعیت است.

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی بهسازان طرح کارزون و سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۴۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۶۹۱۷

برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۸/۱۸ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ نمود:
۱- آدرس مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی کارزون چهارراه ژاندرامری - ساختمان مهندسین واحد یک آدرس جدید شیراز - بلوار پاسداران ساختمان وزرا طبقه ۴ واحد ۴ که پستی ۷۱۸۴۹۶۴۱۸ تغییر یافت...

به سیگار بگویند نه!

مدیر و مدرس موسسه روانشناسی راه نجات عباس خادم الحسینی
دود سیگار خون‌رسانی را در رگ‌هایی که وظیفه تغذیه ی پوست را بر عهده دارند و مواد غذایی را به سلول‌های پوستی می‌رسانند محدود می‌کند که این امر باعث می‌شود تغذیه ی پوست به‌طور کامل انجام نشود و پوست زودتر از موعد دچار چین و چروک گردد و لطافت و شادابی و زیبایی خود را از دست بدهد. این اتفاق در نقاط خاصی از بدن که پوست ظریف تر، حساس تر و آسیب پذیرتری دارند (مثل اطراف چشم‌ها، پیشانی و دور لب) بیشتر رخ می‌دهد و محسوس تر است. دود سیگار به سلامتی و شادابی موه‌ها نیز آسیب می‌رساند و می‌تواند به عنوان عاملی برای ریزش موه‌ها عمل کند. علاوه بر این از سلامتی و زیبایی موه‌هایی که ریشه نداشتند اند نیز می‌کاهد. دود مخرب سیگار که مستقیماً از ناحیه ی گلو عبور می‌کند می‌تواند به‌مرور روی تره‌های صوتی اثرات مخرب و گاهی جبران‌ناپذیری بگذارد و باعث خراب شدن صدا گردد.